
nous sourçons tous nos cafés 100% arabica et 
les torréfions dans nos ateliers à deux pas d'ici.

avec notre café pure origine du moment :                                                
espresso
café noir
café filtre (refill 1.5)

avec 2 profils de café pure origine au choix :
double espresso
café filtre manuel  
next level brewer café filtre                                                                                        

café au lait frais entier ou boisson végétale d’avoine :
cortado 
cappuccino
latte
flat white
extra grand / shot
                                                                                                             

chaï latte 
chocolat chaud 
thés et infusions bio
                                                                                 

2.5 €
3.5 €
3.5 €

3.5 €
6 €
9 €

3.5 €
4.5 €
4.5 €

5 €
0.5 €

4.5 €
5 €

4.5 €

pour prolonger l’expérience chez vous, café fraîchement
torréfié et moulu à la demande disponible en sachet de 250g.
demandez conseil à votre barista !

aussi disponible sur coutumecafe.com

nos boissons chaudes

Coutume Julhès



nos boissons froides
cold brew
latte glacé 
café noir glacé
chocolat glacé
chaï latte glacé 

5 €
5 €

3.5 €
5 €
5 €

Coutume Julhès


